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Podłączanie urządzenia
Stosując się do schematu zamieszczonego na 
początku tej instrukcji, wykonaj kroki niezbędne do 
instalacji urządzenia.
Jeżeli nie korzystasz z modemu, podłącz kabel Ethernet 
bezpośrednio do routera, a następnie wykonaj krok 3.
Krok 1: Wyłącz modem i wyjmij z niego zapasową 
baterię, jeżeli taką posiada.
Krok 2: Podłącz modem do portu WAN routera za 
pomocą kabla Ethernet.
Krok 3: Włącz router i zaczekaj, aż się uruchomi.
Krok 4: Włącz modem.

Konfiguracja routera
1.	 Podłącz router do komputera (za pomocą przewodu 

lub bezprzewodowo).
•	 Za pomocą przewodu: Wyłącz funkcję sieci 

bezprzewodowej na swoim komputerze i podłącz 
go do portu LAN routera za pomocą kabla Ethernet.

•	 Bezprzewodowo: Znajdź na routerze etykietę 
produktową. Zeskanuj kod QR, aby dołączyć 
bezpośrednio do wstępnie skonfigurowanej sieci 
2,4 GHz lub skorzystaj z domyślnych nazw (SSIDs), 
aby dołączyć do sieci 2,4 GHz lub 5 GHz.
Uwaga: Tylko niektóre modele routerów mają kody QR.

2.	 Uruchom przeglądarkę internetową i wpisz 		
http://mwlogin.net. Utwórz hasło na potrzebę 
przyszłych logowań.
Uwaga: Jeżeli okno logowania nie wyświetla się, zastosuj się 
do wskazówek sekcji FAQ > Q1.

3.	 Postępuj zgodnie z instrukcjami Szybkiej 
konfiguracji, aby zakończyć proces.

Korzystaj z Internetu!
Uwaga: Jeżeli podczas konfiguracji zmieniłeś nazwę lub 
hasło sieci bezprzewodowej, wprowadź je, łącząc się z siecią 
bezprzewodową.

Aplikacja MERCUSYS 
Aplikacja MERCUSYS to łatwa w obsłudze i intuicyjna 
aplikacja do zarządzania routerem. 
Możesz blokować wybrane urządzenia, korzystać z 
funkcji kontroli rodzicielskiej, konfigurować ustawienia 
sieci i wiele więcej.

Zeskanuj kod QR, aby pobrać aplikację 
MERCUSYS z Apple App Store lub 
Google Play.



16

                                                                                                                                                                                                                       Polski

FAQ (Często zadawane pytania) 
Q1. Co mogę zrobić, jeśli nie pojawia się okno logowania?

•	 Zrestartuj router i spróbuj ponownie.
•	 Jeśli komputer ma ustawiony statyczny adres IP, zmień ustawienia karty sieciowej na automatyczne uzyskiwanie 

adresu IP.
•	 Upewnij się, że adres http://mwlogin.net wprowadzony w pasek adresu jest prawidłowy. 
•	 Otwórz inną przeglądarkę internetową i spróbuj ponownie.
•	 Wyłącz i włącz kartę sieciową komputera, a następnie spróbuj ponownie.

Q2. Co mogę zrobić, jeśli nie mam dostępu do Internetu?
•	 Zrestartuj router i spróbuj ponownie.
•	 Jeśli korzystasz z modemu kablowego, w pierwszym kroku musisz zrestartować modem. Jeśli to nie rozwiąże 

problemu, zaloguj się na stronę konfiguracyjną routera, aby sklonować adres MAC.
•	 Sprawdź, czy połączenie internetowe działa prawidłowo, podłączając modem bezpośrednio do komputera za 

pomocą kabla Ethernet. Jeżeli występują błędy, skontaktuj się ze swoim usługodawcą internetowym.
•	 Otwórz przeglądarkę internetową, wprowadź adres http://mwlogin.net i ponownie przeprowadź konfigurację.

Q3. Co mogę zrobić, jeśli nie pamiętam hasła sieci bezprzewodowej?
•	 Połącz się z routerem bezprzewodowo lub za pomocą przewodu. Zaloguj się na stronę konfiguracyjną routera, 

aby odzyskać lub zresetować hasło.
•	 Zastosuj się do wskazówek sekcji FAQ > Q4, aby zresetować router, a następnie wykonaj kroki przedstawione w 

części Konfiguracja routera. 
Q4. Co mogę zrobić, jeśli nie pamiętam swojego hasła do strony konfiguracyjnej?

•	 Otwórz stronę konfiguracyjną routera i kliknij Nie pamiętam hasła, a następnie zastosuj się do wyświetlanych 
wskazówek, aby utworzyć nowe hasło logowania.

•	 Gdy upewnisz się, że router jest podłączony do zasilania, naciśnij i przytrzymaj przycisk Reset do momentu, aż 
światło diody ulegnie wyraźnej zmianie. Następnie zwolnij przycisk.

Uwaga: Więcej informacji o routerze znajdziesz na stronie http://www.mercusys.com . 


